O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(76)

Fundamentos de Gastronomia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 43/2024

Nome ResultadoInscrição Nota

Caroline Wolf Trentini Schipfer 8.90 Classificado14947

Cassandra Dalle Mulle Santos 8.71 Classificado14600

Marsilvio Lima de Moraes Filho 9.23 Classificado14320

Paulo Leonardo Marotti Siciliano 7.93 Classificado14474

Roberto de Paula do Nascimento 8.33 Classificado15547

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Suelen Pereira Ruiz Herrig

Presidente(a) da Banca Examinadora

21/11/2024 09.12.49 Página 1 de 1